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VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

LIGNANO, Sabato 13/02/2010 ore 15:00
TL: - Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

U25-F
1 6
2 6
3 8
4 2

6

M25 - F
1 4
2 2
3 5
4 7
5 1
6 3
7 3
8 1
9 3
10 5
11 2

M30 - F
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M35 - F
1 5
2 3
3 6
4 2
5 7
6 6
7 2
8 5
9 5
10 4
11 7
12 4

M40 - F
1 3
2 6
3 7
4 4
5 1

M45 - F
1 7
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Atleta

DAL SANTO MICHELA
BENCINI GIADA
TOMASINI SILVIA
SIMIONATO LAURA
VIDUSSI MARTINA

CREPALDI ILARIA
PRIMO LUCIA
MENEGATTI ANNALISA
MUZ ELENA

GROTTO ANNA

DE LUCA LOREDANA
BATTISTELLA SONJA
ALDOVALLI ANGELA
COPPE CHIARA

DA ROLD ELISA

CIET ILENIA

COMISSO ELISA
ARNOSTI LUANA

PIAIA ROSSANA
PAVANELLO SANDRA
BOLDRIN MELANIA
TOSIN NORA
BORTOLETTO VALERIA
AVESANI ERIKA
MAGGI LORENA

MALAGUTI FRANCESCA
FEDELI ROBERTA
GALLINA LOREDANA
RIGON ELENA

CELLOT STEFANIA
GHIOTTO SONIA
MARTIN FABIOLA
FARAON BARBARA
FAUSTINI BARBARA

LA PIANA PINUCCIA
BROCCHETTO SUSANNA
BREDA FEDERICA

BERNARDO DANIELA
THOMAS LAURA
SARTOR MARINA
ERBISTI CLAUDIA
D'ANTONI MARINELLA

P1ZZO PAOLA

Serie

Anno

1988
1989
1986
1986
1987

1981
1981
1981
1984
1982
1982
1984
1983
1985
1982
1982

1977
1979
1979
1977
1976
1979
1977
1978
1980

1974
1971
1973
1973
1972
1972
1974
1971
1974
1974
1974
1972

1969
1970
1969
1969
1970

1965

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
FRI

VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

FRI
VEN
VEN
VEN

FRI

VEN
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Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

PROGETTO NUOTO THIENE SRL £
A.S.D. NUOTO BELLUNO

SSD PISCINE QUINTO Srl

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

ADRIA NUOTO

ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.
SCHIO NUOTO S.S.RL

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
AQUAFIT CASALE ASD
NUOTATORI PADOVANI

SSD PISCINE QUINTO Srl
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
MONTENUOTO VALDOBBIADENE

ASD SERENISSIMA NUOTO
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ADRIA NUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
A.S.D. NUOTO MASTER VERONA /
G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VI
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VI
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VI
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
MONTENUOTO VALDOBBIADENE
A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ¢
CSS SD COOP SPORTIVA DIL
CANDIDO CABBIA A.S.D.
MONTENUOTO VALDOBBIADENE

G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
MONTENUOTO VALDOBBIADENE
CSS SD COOP SPORTIVA DIL

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

NUOTATORI PADOVANI

Tempo

02:35.03
02:57.16
03:05.85
03:10.95
03:30.65

02:40.06
02:40.17
02:51.06
02:53.04
02:58.89
02:59.65
03:01.78
03:01.91
03:02.34
03:02.86
03:14.50

02:22.35
02:32.84
02:35.18
02:40.39
02:56.93
03:05.79
03:13.37
03:14.45
03:24.06

02:29.85
02:39.04
02:40.08
02:40.75
02:47.92
02:55.24
02:58.51
03:04.92
03:09.50
03:14.57
03:15.31
03:15.66

02:38.29
02:40.26
03:10.07
03:35.42
03:56.48

02:39.23

Pti

830.75
830.18
777.33
768.44
743.31
740.16
731.49
730.97
729.24
727.17
683.65

957.29
891.59
878.14
849.62
770.19
733.46
704.71
700.80
667.79

901.63
849.53
844.02
840.50
804.61
771.00
756.88
730.64
712.98
694.40
691.77
690.53

870.05
859.35
724.58
639.31
582.37

862.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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M50 - F
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M55 - F
1 7

M70 - F
1 8
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RISULTATI PER CATEGORIA

GORTENUTI ERIKA
PARMA GIULIANA
BURATO LAURA
BERTOZ PAOLA
POZZER MORENA
ZAGO SONIA
MICHELIN FLAVIA
BOLDO DANIELA

STERNI LAURA

GALLINA ALESSANDRA
SCOLLO IRENE

GUSSO MARIA MADDALENA

VENERI LORETTA

MANFRIN FERNANDA

1965
1961
1965
1962
1962
1962
1962
1961

1960
1959
1956
1960

1952

1938

VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
FRI
VEN

TOS
VEN
FRI
FRI

VEN

FRI

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
SPORTING CLUB MONDADORI AS|
SCHIO NUOTO S.S.RL

A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE
A.S.D. LEOSPORT

TEAM EUGANEO

AS.POL.DILETT. GE SPORT
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti

AMICI DEL NUOTO FIRENZE S.S.D
SPORTING CLUB MONDADORI AS|
A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE
UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp

A.S. D. NUOTO GIUNONE

A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO
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02:41.43
02:49.88
03:01.96
03:21.39
03:25.70
03:29.06
03:47.50
04:04.58

02:26.18
03:28.24
03:30.80
04:23.49

04:04.75

04:36.58

850.77
808.45
754.78
681.96
667.67
656.94
603.69
561.53

979.27
687.43
679.08
543.28

625.13

691.34
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